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BEZPŁATNE WSPARCIE już od lipca!
Już od lipca b.r. opiekunowie nieformalni osób niesamodzielnych będą mogli skorzystać z nowych
usług w związku z realizację projektu pn. Centrum wsparcia opiekunów nieformalnych i opieki
nad osobami niesamodzielnymi w Miejskim Centrum Opieki w Krakowie Projekt
dofinansowany przez Unię Europejską z programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata
2021-2027, Priorytet 6. Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego,
Działania 6.33 Wsparcie usług społecznych w regionie – ZIT. Przedmiotem projektu jest utworzenie
na terenie Gminy Miejskiej Kraków centrum wsparcia opiekunów nieformalnych/faktycznych osób
niesamodzielnych potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu. Celem działalności
centrum jest zwiększanie kompetencji opiekuńczych opiekunów nieformalnych/faktycznych,
ułatwienie im dostępu do informacji, wsparcia, sprzętu, usług i procedur ułatwiających opiekę, a
także poprawa organizacji opieki domowej. Ważnym aspektem działalności centrum są także
działania edukacyjno-informacyjne. Realizacja ww. celu pozwoli na organizowanie opieki nad
osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu jak najdłużej w środowisku i
miejscu zamieszkania oraz w otoczeniu rodziny. Centrum NIEODPŁATNE oferuje następujące
formy wsparcia:

Wczesna opieka poszpitalna - wsparcie w trybie pilnym dla osób wymagających opieki w
miejscu zamieszkania i ich opiekunów, bezpośrednio po pobycie w szpitalu.
Opieka wytchnieniowa - usługa oferowana w dwóch wariantach: opieka całodobowa i
dzienna, realizowana w miejscu zamieszkania.
Usługi wypożyczalni sprzętu medycznego - ułatwienia w dostępie opiekunów faktycznych
do sprzętu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego i medycznego w połączeniu z transportem,
nauką obsługi i doradztwem.
Wsparcie edukacyjno-doradcze opiekunów faktycznych;
Działania informacyjno-edukacyjne, w tym zwiększające dostęp opiekunów do informacji
nt. możliwości wsparcia, świadczeń itp., ułatwiających opiekę.

  Grupą docelową projektu są opiekunowie osób wymagających wsparcia w codziennym
funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek, stan zdrowia lub niepełnosprawność oraz ich
podopieczni (osoby niesamodzielne).   Zadzwoń i poznaj szczegóły:  12 44 67 565  

https://wsparciedlaopiekuna.pl/pl-pasek_fe-rgb-poziom/

